
Е-НАСТАВА 
Струкура за избор од две можности 

 
• Споредбени изрази 

• Сложени логички изрази 

• Еднократно и двокрано разгранување 

• Пример за програмски код кој што споредува два 
внесени различни броја 











Пример за програмски код кој што 
споредува два внесени различни броја 


